
,ot"l""o.

i ' .  i ì ; i
t '".;i;*$

UNIVERSITÀ
nr  S IENA

1 240

Servizio Concorsi
e Procedimenti  Elettoral i

t
D.R.  Rep.  n .  I t t  l4o t t

T
prot. n. Jlct 'Fl l t

2 $ f;sfd. ?813

I L  RETTORE

Viste le  leggi  su l l ' is t ruz ione univers i tar ia ;

Vis to i l  D.R.  n 1285 del  t3 .7.2Ott  con cui  è s tato emanato i l  "Regolamento per  g l i  assegni  d i
ricerca ai sensi dell 'art. 22 della legge 240/2010", modificato con D.R. 2025 del 17 .LL.201-t;

Vista la D.D,A. Rep. n, 923120t2 Prot. 55105 - l l l /11, del 26 novembre 2072 con cui è stata
bandi ta la  selez ione per  i l  confer imento d i  1 Assegno d i  Ricerca d i  durata annuale
eventualmente r innovabi le ,  del l ' importo annuo d i  2 l - .L00,60 euro lordo perc ip iente -  Set tore
Scient i f ico Disc ip l inare MEDl46 Scienze Tecniche d i  Medic ina d i  Laborator io -  Set tore
Concorsuale 06/NL Scienze del le  Professioni  Sani tar ie  e del le  Tecnologie Mediche Appl icate -

Tema di  r icerca "Studio dei  processi  responsabi l i  de l l ' invecchiamento muscolare" ;

Vis ta la  d isposiz ione n.212012 del  2L d icembre2012 del  Di ret tore del  Dipar t imento d i  Medic ina
Molecolare e del lo  Svi luppo con la quale è stata nominata la  Commissione Giudicatr ice;

Vist i  i  verbal i  redat t i  da l la  Commissione Giudicatr ice:

Accertata la regolarità degli atti;

DECRETA

Sono approvat i  g l i  a t t i  de l la  selez ione per  i l  confer imento d i  un Assegno d i  r icerca per  i l  Set tore
Scient i f ico Disc ip l inare MEDAG Scienze Tecniche d i  Medic ina d i  Laborator io -  Set tore Concorsuale OdNL
Scienze del le  Professioni  Sani tar ie  e del le  Tecnologie Mediche Appl icate -  Tema di  r icerca "Studio dei
processi  responsabi l i  de l l ' invecchiamento muscolare"  -  Proget to d i  r icerca "Skeleta l  muscle aging:
searching for  new resveratro l - re latec compounds as countermeasures"  -  nel la  quale è r isu l tato idoneo i l
Dot t .  Enr ico PIERANTOZZI.

a

a

a

a

? $ -*'- ; i Ì3 /rx*Siena,

Visto:

l l  Direttore Amministrat ivo
Ines  Fabbro

l l  Responsabi le del Procedimento Amministrat ivo

fftt


